PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
SECRETARIA DE HABITAÇÃO

CONVOCAÇÃO DE POLICIAS MILITARES, CIVIS E AGENTES PENITENCIÁRIOS
 PARA O RESIDENCIAL LIMEIRA K

28 DE NOVEMBRO DE 2016

Consideranda a Lei Estdual 11.818/05, a Secretaria de Habitação torna público a relação de servidores públicos estaduais dos quais trata o caput da referida lei
que se cadastraram para participar do Processo de Seleção do Empreendimento Residencial Limeira K, os mesmos deverão comparecer à está secretaria em

data e horário indicados.

CPF Nome Funcao Principal Profissao Data
atendimento Horário

264.856.678-30 ELIAS RENATO BARBOSA DA SILVA Policial Civil, Militar ou Agente Penitenciário lotado em Limeira Policial Militar 1/12/2016 8:30
175.621.958-38 MARCIO COVILLO DA SILVA Policial Civil, Militar ou Agente Penitenciário lotado em Limeira Policial Militar 1/12/2016 9:30

1/1